
ZARZĄDZENIE NR 431/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2021 rok  o kwotę 1.757.143,89 zł, 
z tego: 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 201.914,10 zł, 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 1.553.632,59 zł, 

3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 1.597,20zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 3/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 
2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 55/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 61/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 2 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 64/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 82/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 
2021 r., Zarządzenie Nr 86/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2021 r., 
Zarządzenie Nr 88/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r., Zarządzenie 
Nr 94/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 122/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 127/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 131/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 135/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 marca 
2021 r., Zarządzenie Nr 150/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 156/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 173/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 177/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 187/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 194/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 205/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 208A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 214/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2021 r., Zarządzenie Nr 243/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2021 r., 
Zarządzenie Nr 265/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 maja 2021 r., Zarządzenie 
Nr 282/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 283/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 309/21 Prezydenta Miasta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0F31F5-6206-4CFF-A078-57EE0710A8F7. Podpisany Strona 1



Szczecin z dnia 18 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 323/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 328/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 329/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 
2021 r., Zarządzenie Nr 349/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 371/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 378/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 391/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 415/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 427/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 sierpnia 2021 r.,) wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Kierownikom Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0F31F5-6206-4CFF-A078-57EE0710A8F7. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2021 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

710 Działalność usługowa 16 000,00 - - - - - 16 000,00 - -

71015 Nadzór budowlany 16 000,00 - - - - - 16 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

16 000,00 - - - - - 16 000,00 - -

750 Administracja publiczna 1 073 435,04 - 1 073 435,04 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 1 073 435,04 - 1 073 435,04 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 073 435,04 - 1 073 435,04 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 436 576,00 129 597,00 296 354,00 - - - 10 625,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

-40 000,00 - -40 000,00 - - - - - -

6310 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminom ustawami

40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

425 951,00 129 597,00 296 354,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

296 354,00 - 296 354,00 - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

129 597,00 129 597,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 625,00 - - - - - 10 625,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

10 625,00 - - - - - 10 625,00 - -

Sygnatura: 20010020801113801202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 431/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0F31F5-6206-4CFF-A078-57EE0710A8F7. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

104 197,20 - - - - - 102 600,00 - 1 597,20

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

1 597,20 - - - - - - - 1 597,20

2320 Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 597,20 - - - - - - - 1 597,20

85395 Pozostała działalność 102 600,00 - - - - - 102 600,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

102 600,00 - - - - - 102 600,00 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

16 204,00 16 204,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

16 204,00 16 204,00 - - - - - - -

2040 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet 
państwa w ramach 
programów rządowych

16 204,00 16 204,00 - - - - - - -

855 Rodzina 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 56 113,10 44 423,10 - - - 11 690,00 - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

44 423,10 44 423,10 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

44 423,10 44 423,10 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 11 690,00 - - - - 11 690,00 - - -

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

11 690,00 - - - - 11 690,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 757 143,89 190 224,10 1 390 407,59 - - 11 690,00 163 225,00 - 1 597,20

Sygnatura: 20020020801113801202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0F31F5-6206-4CFF-A078-57EE0710A8F7. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2021 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości 34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

710 Działalność usługowa 16 000,00 - - - - - 16 000,00 - -

71015 Nadzór budowlany 16 000,00 - - - - - 16 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 16 000,00 - - - - - 16 000,00 - -

750 Administracja publiczna 1 073 435,04 - 1 073 435,04 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 1 073 435,04 - 1 073 435,04 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 813 636,00 - 813 636,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 139 864,00 - 139 864,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

19 935,04 - 19 935,04 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 100 000,00 - 100 000,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 436 576,00 129 597,00 296 354,00 - - - 10 625,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -40 000,00 - -40 000,00 - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 425 951,00 129 597,00 296 354,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 296 354,00 - 296 354,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 129 597,00 129 597,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 625,00 - - - - - 10 625,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 10 625,00 - - - - - 10 625,00 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

104 197,20 - - - - - 102 600,00 - 1 597,20

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

1 597,20 - - - - - - - 1 597,20

4300 Zakup usług pozostałych 1 597,20 - - - - - - - 1 597,20

85395 Pozostała działalność 102 600,00 - - - - - 102 600,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 102 600,00 - - - - - 102 600,00 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

16 204,00 16 204,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

16 204,00 16 204,00 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 16 204,00 16 204,00 - - - - - - -

855 Rodzina 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 618,55 - 618,55 - - - - - -

Sygnatura: 20010054011113801202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 431/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0F31F5-6206-4CFF-A078-57EE0710A8F7. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 56 113,10 44 423,10 - - - 11 690,00 - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

44 423,10 44 423,10 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 44 423,10 44 423,10 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 11 690,00 - - - - 11 690,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 690,00 - - - - 11 690,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 757 143,89 190 224,10 1 390 407,59 - - 11 690,00 163 225,00 - 1 597,20

Sygnatura: 20020054011113801202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0F31F5-6206-4CFF-A078-57EE0710A8F7. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 973 435,04 - 973 435,04 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 973 435,04 - 973 435,04 - - - - - -

Urząd Miasta 973 435,04 - 973 435,04 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

973 435,04 - 973 435,04 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego 253 100,00 - 253 100,00 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 720 335,04 - 720 335,04 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 973 435,04 - 973 435,04 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

Urząd Miasta 34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY 34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna 100 000,00 - 100 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 100 000,00 - 100 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 100 000,00 - 100 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

100 000,00 - 100 000,00 - - - - - -

Informatyzacja 100 000,00 - 100 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM DOCHODY 100 000,00 - 100 000,00 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2021 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010095111113801202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 431/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0F31F5-6206-4CFF-A078-57EE0710A8F7. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 436 576,00 129 597,00 296 354,00 - - - 10 625,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-40 000,00 - -40 000,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy - "Za życiem" -40 000,00 - -40 000,00 - - - - - -

6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy - "Za życiem" 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 425 951,00 129 597,00 296 354,00 - - - - - -

Urząd Miasta 425 951,00 129 597,00 296 354,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

296 354,00 - 296 354,00 - - - - - -

Wypłata wynagrodzeń za sprawowanie opieki i kurateli 296 354,00 - 296 354,00 - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 129 597,00 129 597,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 129 597,00 129 597,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 625,00 - - - - - 10 625,00 - -

Urząd Miasta 10 625,00 - - - - - 10 625,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 10 625,00 - - - - - 10 625,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 10 625,00 - - - - - 10 625,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 104 197,20 - - - - - 102 600,00 - 1 597,20

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 597,20 - - - - - - - 1 597,20

Urząd Miasta 1 597,20 - - - - - - - 1 597,20

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 597,20 - - - - - - - 1 597,20

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych 1 597,20 - - - - - - - 1 597,20

85395 Pozostała działalność 102 600,00 - - - - - 102 600,00 - -

Urząd Miasta 102 600,00 - - - - - 102 600,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 102 600,00 - - - - - 102 600,00 - -

Karta Polaka 102 600,00 - - - - - 102 600,00 - -

Sygnatura: 40020095111113801202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0F31F5-6206-4CFF-A078-57EE0710A8F7. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

Urząd Miasta 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 561 391,75 129 597,00 316 972,55 - - - 113 225,00 - 1 597,20

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 113,10 44 423,10 - - - 11 690,00 - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 44 423,10 44 423,10 - - - - - - -

Urząd Miasta 44 423,10 44 423,10 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 44 423,10 44 423,10 - - - - - - -

Utrzymanie pomników przyrody 44 423,10 44 423,10 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 11 690,00 - - - - 11 690,00 - - -

Urząd Miasta 11 690,00 - - - - 11 690,00 - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 11 690,00 - - - - 11 690,00 - - -

Konkurs geologiczno-środowiskowy-Nasza Ziemia 11 690,00 - - - - 11 690,00 - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY 56 113,10 44 423,10 - - - 11 690,00 - - -

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa 16 000,00 - - - - - 16 000,00 - -

71015 Nadzór budowlany 16 000,00 - - - - - 16 000,00 - -

Urząd Miasta 16 000,00 - - - - - 16 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 16 000,00 - - - - - 16 000,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym 16 000,00 - - - - - 16 000,00 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM DOCHODY 16 000,00 - - - - - 16 000,00 - -

Sygnatura: 40030095111113801202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0F31F5-6206-4CFF-A078-57EE0710A8F7. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 204,00 16 204,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 204,00 16 204,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 16 204,00 16 204,00 - - - - - - -

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

16 204,00 16 204,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów 16 204,00 16 204,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 16 204,00 16 204,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 757 143,89 190 224,10 1 390 407,59 - - 11 690,00 163 225,00 - 1 597,20

Sygnatura: 40040095111113801202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0F31F5-6206-4CFF-A078-57EE0710A8F7. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa 16 000,00 - - - - - 16 000,00 - -

71015 Nadzór budowlany 16 000,00 - - - - - 16 000,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym N 16 000,00 - - - - - 16 000,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 16 000,00 - - - - - 16 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 - - - - - 16 000,00 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI 16 000,00 - - - - - 16 000,00 - -

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna 100 000,00 - 100 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 100 000,00 - 100 000,00 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 100 000,00 - 100 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 100 000,00 - 100 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 - 100 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 100 000,00 - 100 000,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 436 576,00 129 597,00 296 354,00 - - - 10 625,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -40 000,00 - -40 000,00 - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 425 951,00 129 597,00 296 354,00 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 129 597,00 129 597,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 129 597,00 129 597,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 597,00 129 597,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010042311113801202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 431/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0F31F5-6206-4CFF-A078-57EE0710A8F7. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wypłata świadczeń za sprawowanie opieki i kurateli A 296 354,00 - 296 354,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 296 354,00 - 296 354,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 296 354,00 - 296 354,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 625,00 - - - - - 10 625,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 10 625,00 - - - - - 10 625,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 10 625,00 - - - - - 10 625,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 10 625,00 - - - - - 10 625,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 104 197,20 - - - - - 102 600,00 - 1 597,20

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 597,20 - - - - - - - 1 597,20

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A 1 597,20 - - - - - - - 1 597,20

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 1 597,20 - - - - - - - 1 597,20

4300 Zakup usług pozostałych 1 597,20 - - - - - - - 1 597,20

85395 Pozostała działalność 102 600,00 - - - - - 102 600,00 - -

Karta Polaka A 102 600,00 - - - - - 102 600,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 102 600,00 - - - - - 102 600,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 102 600,00 - - - - - 102 600,00 - -

855 Rodzina 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 618,55 - 618,55 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 561 391,75 129 597,00 316 972,55 - - - 113 225,00 - 1 597,20

Dysponent: Wydział Oświaty
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 204,00 16 204,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 204,00 16 204,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E 16 204,00 16 204,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 16 204,00 16 204,00 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 16 204,00 16 204,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 16 204,00 16 204,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40020042311113801202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0F31F5-6206-4CFF-A078-57EE0710A8F7. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 973 435,04 - 973 435,04 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 973 435,04 - 973 435,04 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z 253 100,00 - 253 100,00 - - - - - -

Urząd Miasta 253 100,00 - 253 100,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 551,00 - 211 551,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 366,00 - 36 366,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 183,00 - 5 183,00 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 720 335,04 - 720 335,04 - - - - - -

Urząd Miasta 720 335,04 - 720 335,04 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 602 085,00 - 602 085,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 498,00 - 103 498,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 752,04 - 14 752,04 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 973 435,04 - 973 435,04 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

Urząd Miasta 34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości 34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

Sygnatura: 40030042311113801202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0F31F5-6206-4CFF-A078-57EE0710A8F7. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 113,10 44 423,10 - - - 11 690,00 - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 44 423,10 44 423,10 - - - - - - -

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymywanie 
terenów zieleni, zadrzewień oraz parków

G 44 423,10 44 423,10 - - - - - - -

Urząd Miasta 44 423,10 44 423,10 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 44 423,10 44 423,10 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 11 690,00 - - - - 11 690,00 - - -

Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady 
zrównoważonego rozwoju

G 11 690,00 - - - - 11 690,00 - - -

Urząd Miasta 11 690,00 - - - - 11 690,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 690,00 - - - - 11 690,00 - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 56 113,10 44 423,10 - - - 11 690,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 757 143,89 190 224,10 1 390 407,59 - - 11 690,00 163 225,00 - 1 597,20

Sygnatura: 40040042311113801202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0F31F5-6206-4CFF-A078-57EE0710A8F7. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

